— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕27 号

关于转发《关于申报 2021 年度江苏科普创作出版

扶持计划的通知》的通知

各专业委员会，各单位会员，各有关单位：

为贯彻落实《江苏省科学技术普及条例》，深入实施江苏省全

民科学素质行动计划，进一步繁荣江苏科普创作事业，培育和凝

聚优秀科普创作人才，江苏省科协决定实施科普创作出版扶持计

划。现将《关于申报 2021 年度江苏科普创作出版扶持计划的通知》

（苏科协发〔2021〕48 号）（见附件）转发给你们，请专业委员会

组织发动有关单位申报，符合申报条件的单位可积极申报。

申报单位需进入江苏公众科技网（www.jskx.org.cn）“申请

申报入口”，点击“江苏科普创作出版扶持计划申请”注册账号，

填报申报信息，生成《江苏科普创作出版扶持计划申报表》，于 5

月 17 日前将《江苏科普创作出版扶持计划申报表》盖章并一式三

份寄送至江苏省青少年科技教育协会，同时将申报表及出版机构

— 2 —

意向书、合同等证明性材料电子稿发送至邮箱 jsstem@126.com，

协会将择优推荐申报。

邮寄地址：南京市鼓楼区北京西路 77 号教研楼 4 楼（江苏银

行楼上）

联 系 人：张晓辰

电 话：025-86670740

电子邮箱：jsstem@126.com

附件：关于申报 2021 年度江苏科普创作出版扶持计划的通知

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 4 月 25 日